ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« Q3 » 0 (/_____2018г. г.Улан-Удэ №

Руководствуясь приказом МОиН РФ от14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 6 от «03» августа 2018г.),
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса института
землеустройства, кадастров и мелиорации очной формы обучения, на места,
финансируемые из федерального бюджета:

Направление 21.03.03 «Геодезия и дистанционное зондирование»

1. Акара Виктория Александровна - 130 баллов
2. Бутырин Никита Геннадьевич - 146 баллов
3. Жаргалов Никита Владимирович - 172 баллов
4. Ондар Олча Бурбуевна - 155 баллов
5. Парпаев Владислав Леонидович - 143 баллов
6. Сотников Артем Баторович - 200 баллов
7. Цыденова Алтына Мункожаргаловна - 123 баллов

Направление 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

1. Аюшиева Сэсэг Аюровна - 196 баллов
2. Бунеева Екатерина Васильевна - 190 баллов
3. Данжеева Елена Георгиевна - 154 баллов
4. Жамсоева Баира Николаевна - 212 баллов
5. Жигмитова Дугвэма Бэликовна - 180 баллов
6. Коржевская Валерия Евгеньевна - 156 баллов
7. Кужугет Алита Аясовна - 135 баллов
8. Кужугет Чейнеш Витальевна - 165 баллов
9. Кузнецова Александра Андреевна - 137 баллов
10. Майоров Мунко Эдуардович - 135 баллов
11. Монгуш Милана Эресовна - 170 баллов
12. Никифоров Геннадий Германович - 135 баллов
13. Норву Саина Радмировна - 150 баллов
14. Ондар Сай-Даш Борисовна - 163 баллов
15. Салчак Саглай Шолбановна - 150 баллов
16. Тыкшеева Гэрэлма Сырендоржиевна - 220 баллов
17. Чжан Кирилл Александрович - 205 баллов

Направление 20.03.02 «Прпродообустройство и водопользование»

1. Монгуш Шораан Шолбанович - 136 баллов
2. Ооржак Айбек Седип-оолович - 130 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

3. Пашинский Артем Алексеевич - 127 баллов
4. Убушеева Эржена Александровна - 166 баллов
5. Фетисов Роман Александрович - 125 баллов
6. Юсупов Евгений Сергеевич - 140 баллов

И.о. ректора, профессор

Согласовано:
Директор ЦДПиПА

ФГВОУ B'L’
Вургтткая ГСХА им. B.R Ф и л игрорэ”

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
, п. „ ВЕРНО
05 ______ 2о^г.

И.А.Калашников

Г.Г.Болотов

Исполнитель:
Цыдыпова С.Б. 460437